
Kirch- und Markttag

Standgebühren (inkl. MWST)

                                                                                                                                       

Vereinsstände

Info- und Spielstände              kostenfrei

Stände mit Verkauf von Speisen und Getränken    €  12,00  lfd. M.

Flohmarktstände (MWST frei)

Kinderstände     kostenfrei

Gebrauchtwarenstände     €  5,00  lfd. M.

Stände auf den übrigen Marktplätzen

Stände mit Verkauf von Waren aller Art      €  12,00  lfd. M.                        
(Neuware, Kunsthandwerk)

Stände mit Verkauf von Speisen und Getränken         €  30,00  lfd. M.                                  
für Mitglieder des VKV                                              €  15,00  lfd. M. 

 

Infostände ohne Verkauf (Handwerkermarkt)     €   60,00 

Markthütten des VKV (begrenzte Anzahl)

Miete inkl. Standgebühren, Auf- und Abbau     €   95,00

für Vereine     €   50,00

Geöffnete Geschäfte / Werbekostenumlage

Mitglieder     €  20,00

Nichtmitglieder     €  30,00

(Stand 09.2016)



Verkehrs- und Kulturverein Salzhausen e.V., Rathausplatz 1, 21376 Salzhausen

Ich / Wir möchte/n mich / uns am Kirch- und Markttag 201_ beteiligen!

Geschäft geöffnet  ja  nein

Verkauf von Speisen und Getränken  ja  nein

Unser    
Angebot_________________________________________________________________

Maße des Standes:

Breite: _________________  Tiefe:_________________

Beschreibung des Standes / der Aktion: 

______________________________________________________________

Wir benötigen:
(bitte ankreuzen)

  Starkstrom 16 Amp.                                Starkstrom 32 Amp.

  Strom 10 Amp.                                        Strom 16 Amp.

  keinen Strom

Name:____________________________________________

Straße:____________________________________________

PLZ/Ort:___________________________________________

Tel. Nr.:____________________________________________

E-Mail:_____________________________________________

Die Marktordnung und die Gebührenliste sind mir bekannt und erkenne ich an.

Datum / Unterschrift

                                   _________________________________

Bitte füllen Sie die Anmeldung sorgfältig und vollständig aus. Es werden alle 
Maße und sonstige Angaben zwingend benötigt!


